

## Rok 2017 (część I)

1. 2017-01-08 – koncert kolęd – Kaplica Matki Bożej Uzdrawiona Chorych przy Szpitalu Wojewódzkim w Tychach.  
Śpiewaliśmy: Północ już była; Zaśpiewam Jezuskowi; Nad Betlejem w ciemną noc; Radujtesia wsi ludjje; W dzień Bożego narodzenia; Gdy się Chrystus rodzi; Mędrzy świata, Monarchowie; Lulajże Jezuniu (solo Anita Chełmińska); Gore gwiazda.  
Dyrygował Marcin Wielgat. Przy organach Przemysław Podgórski.  
Mszę celebrował kapelan szpitalny ks. Łukasz Stawarz.
2. 2017-01-17 – Zebranie Chóralne – tematyka: orientacyjny plan na rok 2017, 1% na rzecz Chóru, transport organów i banera na koncerty (Andrzej Zoń) oraz terminowość składek członkowskich.  
W związku z rezygnacją Danuty Wielgat z członka Zarządu (od dnia 2016-12-14) oraz rezygnacji z członkostwa Chóru Presto Cantabile (od dnia 2017-12-31) postanowiono, aby Zarząd Chóru pracował w składzie trzyosobowym do kolejnego Walnego Zgromadzenia.
3. 2017-01-30 – Zebranie Zarządu Chóru – decyzją Zarządu odwołano Dyrygenta Chóru Marcina Wielgata (za porozumieniem stron).  
Nowym dyrygentem została Dominika Kawiorska. W pracy będzie pomagać jej studentka 4 roku dyrygentury Agnieszka Zimna.  
Próby będą odbywały się w poniedziałki o 18:30 i piątki o 18:00. 30 stycznia 2017 r. odbyła się pierwsza próba z panią dyrygent Dominiką Kawiorską.
4. 2017-02-10 – Cech Rzemiosł i Przedsiębiorczości w Tychach.  
Koncert muzyki rozrywkowej na podsumowanie roku 2016 tyskiego Rzemiosła.  
Śpiewaliśmy: La cucaracha; Usta milczą z operetki Wesoła wdówka (trio chóralne Anita Chełmińska, Zbigniew Danielewski, Andrzej Zoń); Tancuj, Tancuj: Co się dzieje z operetki Księżniczka Czardasza (solo Anita Chełmińska); Juliszka z Budapesztu; musical My fair Lady;-Przetańczyć całą noc (solo Anita Chełmińska);  
Dyrygowała Dominika Kawiorska.  
Akompaniował Szymon Piguła( akordeon) i Marcin Wicik(organy elektryczne).  
Słowo wiążące Leszek Król.  
Po koncercie kwiaty otrzymała pani Dyrygent Dominika Kawiorska oraz solistka Anita Chełmińska.  
W ciepłych słowach za koncert podziękowała Starsza Cechu Danuta Pietras.